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Sähköisen viestinnän välitystietojen säilytysvelvollisuutta koskevan lainsäädännön 
täsmentämistä tukeva työryhmän 1. kokous 20.12.2023 

 
Aika:   20.12.2023, klo 13.30-14.56 

 
Paikka:  Eteläesplanadi 4, Sali 8 tai MS Teams 
 
Osallistujat:  Puheenjohtaja 
  Maria Rautavirta, yksikön johtaja, liikenne- ja viestintäministeriö 
 
  Jäsenet 

Ylitarkastaja Pauliina Penttilä, liikenne- ja viestintäministeriö (työryhmän 
sihteeri) 
Erityisasiantuntija Amanda Mäkelä, oikeusministeriö 
Hallitussihteeri Kosti Honkanen, puolustusministeriö 
Erityisasiantuntija Suvi Pato-Oja, sisäministeriö 
 
Kutsuttuna asiantuntijana: 
Hallitusneuvos Johanna Hakala, sisäministeriö 
 
 
1. Kokouksen avaus ja esityslistan hyväksyminen 
 
Puheenjohtaja avasi kokouksen. Hyväksyttiin esityslista. 
 
2. Arvioluonnosmuistion muutosten ja kommenttien läpikäynti 

 
Penttilä esitteli arviomuistioluonnokseen työryhmän aikaisempien 
kommenttien perusteella ja jälkeen tehtyjä muutoksia. 
 
Keskusteltiin arviomuistion rakenteen ja käsittelyjärjestyksen 
selkeyttämisestä. Muutoin arviomuistioluonnosta on päivitetty erityisesti 
sääntelyn soveltumisesta OTT-viestintäpalveluihin ja SVPL:n 
maantieteellisen soveltamisen osalta. Lisäksi jatkovalmistelussa saattaisi 
olla syytä arvioida SVPL 157 §:n mukaisten palveluluokkien päivittämistä. 
Lisäksi arviomuistiota on edelliseen versioon verrattuna täydennetty 
kansallisen turvallisuuden ja poliisitutkintojen säilytysperusteen osalta. 
Muutoksista aiheutuvia kuluja arvioidaan lausuntokierroksen jälkeen 
tarkemmin. 
 
Keskusteltiin IP-osoitteiden säilytysvelvollisuuden käsittelystä 
arviomuistiossa. Todettiin, että aikaisemmin toimitettujen kommenttien 
selkeyttämiseksi on syytä järjestää erillinen palaveri tammikuun alkuun. 
 
3. Arviomuistioluonnoksen täydentäminen ennen lausuntokierrosta 

 
Keskusteltiin työnjaosta lausuntoversion täydentämiseksi. Sovittiin, että 
määräaika lausuntoversioon mukaan otettaville täydennyksille on 
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12.1.2024. Kukin ministeriö katsoo tarvittavat täydennykset ja 
täsmennykset omien hallinnonalojensa osalta.  
 
Päätettiin tarvittavista täydennyksistä arviomuistioon ennen 
lausuntokierroksen käynnistämistä. Todettiin, että lausuntokierroksen 
tarkoituksena on kerätä lisätietoja arviomuistion täydentämiseksi. 
Arviomuistio viimeistellään siis vasta lausuntokierroksen jälkeen. 
 
Penttilä työstää kokouksessa puhutusti arviomuistion käsittelyjärjestystä 
siten, että siitä käy paremmin ilmi välttämättöminä pidettävät selvityskohdat 
sekä muut, mahdollisesti pidempää jatkovalmistelua edellyttävät 
selvityskohdat. Arviomuistioluonnokseen täydennetään alustava 
perusoikeusarviointi, joka välitetään työryhmälle myöhemmin 
tutustuttavaksi. 

 
4. Hankkeen jatkon aikataulu 
 
Keskusteltiin hankkeen jatkon aikataulusta. Lausuntokierros on tarkoitus 
käynnistää helmikuun alussa. Suunnitelmissa on järjestää ennen 
pääsiäistä erillinen työpaja, jossa käsiteltäisiin yksityiskohtaisemmin 
maantieteellisesti kohdennetun säilyttämistoimenpiteen 
toteuttamismahdollisuuksista. Tavoitteena on saada hallituksen esitys 
lausuntokierrokselle kesän yli. 
 
5. Kokouksen päättäminen 

 
Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 14.56. 


